
 

 

                                                                                                 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Αθήνα, 07-04-2025 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                 Αριθμός απόφασης: 162 
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ  
(Ν.Σ.Κ.)                      
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ (Κ.Υ.)                                               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                          
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                     
Αρμόδια: Ζ. Παπαδοπούλου 
Τηλ.: 213 2121811, 210 3800938  
e-mail: tdprosopikou@nsk.gr    
Ακαδημίας 68, 106 78 Αθήνα                                                                                                                                                                                      
                                                    
 
 
 
                    
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση διοικητικών υπαλλήλων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) 

 
 

                                   
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 119 παρ. 2 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουργών και των υπαλλήλων του και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 170). 

2. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ., με αριθμό  161/07-04-2025 «Τροποποίηση της 

απόφασης Προέδρου του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) “Κατανομή των 

θέσεων του  διοικητικού προσωπικού του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) στις 

Υπηρεσιακές Μονάδες του, κατά εκπαιδευτική κατηγορία και κλάδο – ειδικότητα και ορισμός 

του αριθμού των διοικητικών υπαλλήλων που υπηρετεί σε αυτές”, με αριθμό 63/12-02-

2025» 

3. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ., «Τοποθέτηση διοικητικών υπαλλήλων στις 

Υπηρεσιακές Μονάδες του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)» με αριθμό 64/12-

02-2024.   

4. Την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. με αριθμό 78/07-02-2025 (Γ΄ 808/06-03-2025) με 

την οποία μετατάχθηκε η Αικατερίνη Δημητρίου του Στυλιανού, υπάλληλος του Ν.Σ.Κ. με 

σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, από τον κλάδο/ειδικότητα ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων με βαθμό Β΄, στην ανώτερη κατηγορία Πανεπιστημιακής 

mailto:tdprosopikou@nsk.gr


2 

 

 

Εκπαίδευσης σε θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ειδικότητα ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, στον κατεχόμενο βαθμό Β΄, με μεταφορά της κατεχόμενης οργανικής της 

θέσης. 

5. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της υπηρεσίας, αποφασίζουμε:  

 

Τροποποιούμε την απόφαση Προέδρου του Ν.Σ.Κ. «Τοποθέτηση διοικητικών υπαλλήλων 

στις Υπηρεσιακές Μονάδες του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)» με αριθμό 

64/12-02-2024, ως προς το  Κεφάλαιο  Α΄, στοιχείο «Α. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» 

και το Κεφάλαιο Β΄ «Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ», στοιχεία «Ε. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Α 

ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ» μόνο κατά το μέρος που αφορά στα 

Γραφεία Α1, Α2 και Α3, «ΣΤ. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Β΄ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ» μόνο κατά το μέρος που αφορά στα Γραφεία Β1 και Β3, «Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ» μόνο κατά το μέρος που αφορά στα 

Τμήματα Διοικητικού Προσωπικού, Αρχείου και Προσωπικού Καθαριότητας και «ΙΑ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ», ως ακολούθως:  

 

Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Δ. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Α’ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ Α1 

Κορωνάκη Καδιανή  Σταμάτιος  ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών)  

Α  Δημοσίου Δικαίου  

Αρβανίτης Βασίλειος  Παναγιώτης  ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Δ  Δημοσίου Δικαίου  

ΓΡΑΦΕΙΟ Α2 

Κουτσονικόλα Αναστασία  Σπυρίδων  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού  

Α  Δημοσίου Δικαίου  

Μεριγκούνη Νεκταρία  Δημήτριος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού  

Α  Δημοσίου Δικαίου  

Κωνσταντοπούλου 

Βασιλική  

Γεώργιος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού  

Α  ΙΔΑΧ  

Γκόλφη Χριστίνα  Ανδρέας  ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Δ  Δημοσίου Δικαίου  

 



3 

 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ Α3 

Καραϊσκου Ευαγγελία Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α ΙΔΑΧ 

Κωστάκη Ιωάννα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σαββάτης Γεώργιος Γεώργιος ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σαμαρά Αθηνά Χρήστος ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Δ Δημοσίου Δικαίου 

Ε. ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ Β’ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ Β1 

Μάγιου Χρυσούλα Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Καραλή Βαρβάρα Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σκαράκη Ελένη Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Δηλέ Παναγιώτα Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Δ Δημοσίου Δικαίου 

ΓΡΑΦΕΙΟ Β3 

Σολομωνίδου Πανορέα Ευάγγελος ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Καλογυιού Στυλιανή Γεώργιος ΔΕ Υποστηρικτικού  

Προσωπικού/ΔΕ Γενικών 

Καθηκόντων 

Α Δημοσίου Δικαίου 

Σιρινίδου Άννα Χριστόφορος ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Γ Δημοσίου Δικαίου 

Τσάκλα Ναταλία Αδαμάντιος ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού /  

ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

Δ Δημοσίου Δικαίου 

Θ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  Κωβαίος Νικήτας  Γεώργιος   ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού 

Α   ΙΔΑΧ 



4 

 

 

Χριστοδουλάκη Βαρβάρα Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού / ΠΕ 

Διοικητικού (Νομικών) 

Α Δημοσίου Δικαίου 

  Τσουμάνη Ζωή  Ιωάννης   ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Θεοφάνους Αγγελική  Νερατζής ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού / ΠΕ 

Διοικητικού (Νομικών) 

Δ  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 

 Δημητρίου Αικατερίνη  Στυλιανός  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Γαβριηλίδης Σαράντης  Γεώργιος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Τσέλλος Αντώνιος  Δημήτριος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Μάργαρης Ηλίας  Δημήτριος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  ΙΔΑΧ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 Καλογεράκη Άννα  Γεώργιος ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Κρεκώνη Διαμάντω  Αντώνιος ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Καπηλλαρή Γαρυφαλλιά  Δημήτριος ΔΕ Υποστηρικτικού 

Προσωπικού / ΔΕ Γενικών 

Καθηκόντων 

Γ  Δημοσίου Δικαίου 

IΑ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 Ρουγγέρης Σπυρίδων  Ιωάννης -   

 Νικόλαος 

 ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ   

 Προσωπικού Η/Υ 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Λαζάρου Θεόδωρος  Πέτρος  ΠΕ Πληροφορικής  

(Hardware - Software) 

Δ  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ 

Τζωρτζινάκης Μάρκος Νταμουλής ΠΕ Πληροφορικής 

(Software - Hardware) 

Α Δημοσίου Δικαίου 



5 

 

 

 Χριστοπούλου 

Κλεοπάτρα 

 Νικόλαος  ΤΕ Πληροφορικής 

(Software ή  Hardware) 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Μπακρατσάς Μάριος  Ιωάννης  ΠΕ Πληροφορικής  

(Hardware - Software) 

Δ  Δημοσίου Δικαίου 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

 Ρουμιάν Παρασκευή  Πέτρος  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Λέκκας Δημήτριος  Αθανάσιος  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Αθανασιάν Κατρίν  Οννίκ  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Στεφανακίδης Δημήτριος  Απόστολος  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Γιαγτζόγλου Ιάσων  Ιωάννης -    

 Παναγιώτης 

 ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Κωσταγιάννη Αικατερίνη  Νικόλαος  ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Σκαρλής Απόστολος  Αλέξανδρος  ΠΕ Πληροφορικής 

(Software ή  Hardware) 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Ρομπάκη Γεωργία  Γεώργιος  ΤΕ Διοικητικού -

Λογιστικού 

Α  ΙΔΑΧ 

 Δημουλάς Νικόλαος  Κωνσταντίνος  ΔΕ Διοικητικού -

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Βαστάκη Γεωργία  Νικόλαος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Στάθης Συμεών  Παύλος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Σουλιώτης Ταξιάρχης  Κωνσταντίνος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  Δημοσίου Δικαίου 

 Ζουρνατζή Αθηνά  Ιωάννης  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Α  ΙΔΑΧ 

 Μουντζούρη Μαρία  Χαράλαμπος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Χρονοπούλου Δήμητρα  Χρήστος  ΔΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού 

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 Μανίτσα Υπαπαντή  Σάββας  ΔΕ Πληροφορικής / ΔΕ  

 Προσωπικού Η/Υ 

Α  Δημοσίου Δικαίου 



6 

 

 

 Μπλίκα Μαρία  Πέτρος ΔΕ Υποστηρικτικού 

Προσωπικού / ΔΕ Γενικών 

Καθηκόντων 

Γ  ΙΔΑΧ 

 Μουρκιώτη Διονυσία  Νικόλαος  ΥΕ Επιμελητών 

Κλητήρων /   

 ΥΕ Επιμελητών  

Β  Δημοσίου Δικαίου 

 

 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ  ΜΑΡΙΟΛΗ 
 

 
 
 


		2025-04-08T16:14:29+0300




